
 

  

   

                                                  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

DREJTORIA JURIDIKE DHE E PROKURIMEVE 

SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

Nr.________ Prot.                                                                                      Tiranë, më ___.___.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT 

18.11.2025  

Drejtuar: 

Operatorit Ekonomik (OE) “Z D R A V A” shpk me NUIS J84003411K dhe me adresë 

Lagja 18 Tetori Lushnje, Autostrada Lushnje-Fier km4, Pasuria me nr 104/20 në zonë 

kadastrale 3268 9001 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/ 

 

BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO        X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Marrëveshje kuadër me 1(një) operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë 

të përcaktuara, me afat 24 (njëzet e katër) muaj 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-62268-09-22-2025 

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje pllaka dhe bordura” 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 44114250-9 - Pllaka betoni 



Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 54,850,466.67 (pesedhjete e kater milion e teteqind e 

pesedhjete mije e katerqind e gjashtedhjete e gjashte presje gjashtedhjete e shtate) lekë pa 

TVSH ose 565.585,34 (peseqind e gjashtëdhjetë e pesë mije e pesëqind e tetëdhjetë e pese pike 

tridhjete e kater) euro pa TVSH, bazuar ne kursin e këmbimit date 22.09.2025 (1 Euro= 96.98) 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 23.09.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:   Buletini Nr. 

55 datë 29 Shtator 2025 /lot  reference: 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse, si më poshtë: 

 

1. “Z D R A V A” shpk me NUIS J84003411K dhe me vlerë të ofruar prej 45,933,000 (dyzet 

e pesë milion e nëntëqind e tridhjetë e tremijë) lekë pa tvsh dhe 55,119,600 (pesëdhjetë e pesë 

milion e njëqind e nëntëmbëdhjetëmijë e gjashtëqind ) lekë me tvsh. 

 

2. ‘’ A R J E I L,  sh.p.k me NUIS K31320002C dhe me vlerë të ofruar prej 49,913,000 (dyzet e 

nëntë milion e nëntëqind e trenbëdhjetëmijë) lekë pa tvsh dhe 59,895,600 ( pesëdhjetë e nëntբ 

million e tetëqind e nëntëdhjetë e pesëmijë e gjashtëqind  ) lekë me tvsh. 

 

 

3.” VIBTIS”, sh.p.k me NUIS L02103503S dhe me vlerë të ofruar prej 53,479,185.50 (pesë e tre 

million e katëqind e shtatëdhjetë e nëntëmijë e njëqind e tetëdhjetë e pesë pike pesëdhjetë) lekë pa 

tvsh dhe 64,175,022.60 (gjashtëdhjetë e katër milion e njëqind e shtatëdhjetë e pesëmijë e njëzetë 

e dy pike gjashtëdhjetë ) lekë me tvsh. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar: NUK KA  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatori ekonomik i mëposhtëm 

është identifikuar si ofertues i sukseshëm  

 

1. Operatori Ekonomike Z D R A V A Sh.p.k NUIS J84003411K 
 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 45,933,000 (dyzet e pesë milion e nënteqind e tridhjetë 

e tre mijë) lekë. 

Çmimi total i Ofertës sonë, me TVSH, është: 55,119,600 (pesëdhjetë e pesë milion e njëqind 

e nëntëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind) lekë . 

 

 

 



2. Operatori Ekonomike A R J E I L sh.p.k. NUIS  K31320002C 

 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 49,913,000 (dyzet e nëntë milion e nëntëqind e 

trembëdhjetë mijë) lekë 

Çmimi total I Ofertës sonë, me TVSH, është: 59,895,600 (pesedhjete e nente milion e 

teteqind e nentedhjete e pese mijë e gjashtëqind) lekë 

 

3. Operatori Ekonomike VIBTIS SH.P.K NUIS NIPT L02103503S 

 

Çmimi total i Ofertës sonë, pa TVSH, është: 53,479,185.50 (pesëdhjetë e tre milionë e 

katërqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e tetëdhjetë e pesë pikë pesëdhjete) lekë; 

 

Çmimi total i Ofertës sonë, me TVSH, është: 64,175,022.60 (gjashtëdhjetë e katër milionë e 

njëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e njëzet e dy pikë gjashtëdhjetë) lekë; 

 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 

të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 


